提出日：　　　　　年　　　　　月　　　　　日

大阪体育大学学長　様

学籍番号　： 学生氏名：

父母等氏名： 印 電　 話 ：

〒

父母等住所：

第１回 ￥

第２回 ￥

第３回 ￥

合　計 ￥

    ※2 分納は最終期限内で３回以内です。

（　　　　　　　　）

【確認事項】

前期分

後期分

※学生支援担当使用欄

　 　  年　 　月　 　日

学　費　延　納・分　納　願

  　　　　　年度（前期・後期）学費を期限までに納入する事が出来ません。
つきましては、以下のとおり延納・分納願を提出いたしますので手続きの程、お願い申し上げます。
なお、期日を過ぎても納入できない場合は、本学学則により除籍となることを承諾いたします。

申請する該当項目【延納※１】･【分納※２】□に✔印を付け、納入期日を記入して下さい。

金　　額

１２月１５日 当該年度の１２月１６日付　除籍

    ※1 再延納は認めません。送付済の納付書は、そのままご使用いただけます。

奨学金の有無 無

最　終　期　限

　６月３０日 当該年度の７月１日付    　除籍

未　納　の　場　合

□【延納】□【分納】

納 入 予 定 日

　　   年　 　月　　 日

    　 年  　 月 　  日

有

 □ 日本学生支援機構

 □ その他

　貸与 ・ 給付

    ＡＴＭ等での振込の場合、学籍番号、学生氏名を打電してください。